"ALFAZED” SH.P.K.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr.2 date 26.05.2004

Asambieja e Ortakeve te shoqgerise “ALFAZED"” sh.p.k., e perbere nga ortaku i
vetem Shefikat Ngjela, e mbledhur ne Tirane, sot me date 26.06.2004, ne
mbledhjen e saj te jashtezakonshme me rend dite:

- Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise.
- Modalitetet e zmadhimit te kapitalit
- Te ndryshme.

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise te hartuar nga
eksperti kontabel i autorizuar znj. Mimoza Memogi.

2. Zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 7.500.000 Ieke ne 10.000.000
(dhjete milion) leke, sic &shté percaktuar ne raportin e ekspertit
kontabel.

3. Ndryshimin e nenit 11 te Statutit te shogerise, ge ndryshon dhe behet:
"Kapitali themeltar i shogerise éshté 10.000.000 (dhjete milion) leke.
Ky kapital mund te shtohet, te pakesohet ose te transferobet ne perputhie

.. e statutin e shoqerise si dhe me legjisiacionin shqiptar ne fugi”.

B T _t_i.g-;i?agqyrimin e ketyre ndryshimeve ne Rregjistrin Tregtar prane Gjykates se

| S’Iikéi,les se Pare Tirane.
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